

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20220901

**Stavba: Rekonstrukce propustku v k.ú. Lupenice**

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 7. 9. 2022

Zadavatel: IČ: 01312774

SPÚ Hrade |Králové DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

## Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>1 605 739,50</b>
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>1 605 739,50</b>	<b>337 205,30</b>
snížená	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>1 942 944,80</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20220901

**Stavba:** Rekonstrukce propustku v k.ú. Lupenice

Místo: Datum: 7. 9. 2022

Zadavatel: SPÚ Hrade |Králové

Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>1 605 739,50</b>	<b>1 942 944,80</b>	
<b>20220901</b>	<b>Rekonstrukce propustku v k.ú. Lupenice</b>	1 605 739,50	1 942 944,80	<b>STA</b>

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Rekonstrukce propustku v k.ú. Lupenice**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SPÚ Hrade |Králové

Uchazeč:

MADOS MT s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 7. 9. 2022

IČ:

01312774

DIČ:

IČ:

25297899

DIČ:

CZ25297899

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**1 605 739,50**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
1 605 739,50  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
12,00%

Výše daně  
337 205,30  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 942 944,80**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Rekonstrukce propustku v k.ú. Lupenice**

Místo:

Datum: 7. 9. 2022

Zadavatel: SPÚ Hrade |Králové

Projektant:

Uchazeč: MADOS MT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**1 605 739,50**

### HSV - Práce a dodávky HSV

1 460 739,50

1 - Zemní práce	279 334,45
2 - Zakládání	40 899,00
4 - Vodorovné konstrukce	323 212,27
5 - Komunikace pozemní	424 422,12
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 869,76
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	345 784,20
997 - Přesun sutě	32 632,34
998 - Přesun hmot	8 585,36
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>145 000,00</b>
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	115 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	17 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	10 500,00
VRN9 - Ostatní náklady	2 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Rekonstrukce propustku v k.ú. Lupenice**

Místo:

Datum: 7. 9. 2022

Zadavatel: SPÚ Hrade |Králové

Projektant:

Uchazeč: MADOS MT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**1 605 739,50**

D HSV Práce a dodávky HSV

1 460 739,50

D 1 Zemní práce

279 334,45

1	K	113107522	Odstranění podkladů nebo krytů při překopecích inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m <sup>2</sup> z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m <sup>2</sup>	113,400	104,00	11 793,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV								
							113,400	
2	K	113151111	Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze silničních panelů	m <sup>2</sup>	18,000	550,00	9 900,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC P								
3	K	113154114	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m <sup>2</sup> bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m <sup>2</sup>	97,380	349,00	33 985,62	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV								
							97,380	
4	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	216,540	360,00	77 954,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
5	K	122251403	Výkopávky v zemnicích na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	116,820	120,00	14 018,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
6	K	153191121	Těsnění hradičích stěn nepropustnou hrázkou ze zhutněné sypaniny při stěně nebo nepropustnou výplní ze zhutněné sypaniny mezi stěnami zřízení	m <sup>3</sup>	12,000	420,00	5 040,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
7	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	24,000	290,00	6 960,00	CS ÚRS 2024 01
VV								
							24,000	
8	K	153191131	Těsnění hradičích stěn nepropustnou hrázkou ze zhutněné sypaniny při stěně nebo nepropustnou výplní ze zhutněné sypaniny mezi stěnami odstranění	m <sup>3</sup>	12,000	360,00	4 320,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
9	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m <sup>3</sup>	233,640	65,00	15 186,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV								
							233,640	
10	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m <sup>3</sup>	99,720	120,00	11 966,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV								
							99,720	
11	K	171151111	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných sypekých	m <sup>3</sup>	116,820	248,00	28 971,36	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151111</a>					
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	99,720	26,00	2 592,72	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201</a>					
13	K	175151201	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	32,500	260,00	8 450,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151201</a>					
14	M	58344121	šterkodrť frakce 0/8	t	65,000	290,00	18 850,00	CS ÚRS 2024 01
			VV 32,5*2 'Přepočtené koeficientem množství		65,000			
15	K	181101131	Úprava pozemku s rozpojením a přehnutím včetně urovnání v zemině skupiny 3, s přemístěním na vzdálenost do 20 m	m3	31,421	120,00	3 770,52	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181101131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181101131</a>					
			VV 209,47*0,15		31,421			
16	K	181301101	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	77,000	64,00	4 928,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181301101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181301101</a>					
17	M	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	20,213	350,00	7 074,55	CS ÚRS 2024 01
			P Poznámka k položce: - pod nový trávník (200 m2)					
			VV 77*0,15*1,75		20,213			
18	K	181311103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	77,000	64,00	4 928,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181311103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181311103</a>					
			P Poznámka k položce: ohumusování nad svahy koryta					
			VV 45+32		77,000			
19	K	181451141	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utážení parterového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	77,000	16,00	1 232,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181451141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181451141</a>					
20	M	005724901	Pomalurozpustné trávníkové hnojivo 0,2kg/m2	kg	15,400	150,00	2 310,00	CS ÚRS 2024 01
			VV 77*0,2		15,400			
21	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	0,500	150,00	75,00	CS ÚRS 2024 01
22	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	209,470	24,00	5 027,28	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112</a>					
			VV 99,8+15,47+66,02+28,18		209,470			
	D	2	Zakládání				40 899,00	
23	K	274311126	Základové konstrukce z betonu prostého pasy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 20/25	m3	5,300	4 950,00	26 235,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274311126">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274311126</a>					
24	K	274354111	Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh zřízení	m2	14,100	690,00	9 729,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274354111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274354111</a>					
25	K	274354211	Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh odstranění bednění	m2	14,100	350,00	4 935,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274354211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274354211</a>					
	D	4	Vodorovné konstrukce				323 212,27	
26	K	451313511	Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí tl. do 100 mm	m2	53,210	421,00	22 401,41	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451313511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451313511</a>					
			VV 48,373*1,1		53,210			
27	K	451313531	Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 150 do 200 mm	m2	5,360	840,00	4 502,40	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451313531">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451313531</a>					
28	K	451315114	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 12/15	m2	30,998	420,00	13 019,16	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451315114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451315114</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	28,18*1,1		30,998			
29	K	452318510	Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí na dně a ve svahu melioračních kanálů s patkami nebo bez patek	m3	4,500	4 810,00	21 645,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452318510">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452318510</a>					
30	K	462511111	Zához prostoru z lomového kamene	m3	52,850	2 650,00	140 052,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/462511111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/462511111</a>					
		VV	2+34,24+(11,5+13,5)*0,3*0,7+7,1*4*0,4		52,850			
31	K	462511111	Zához prostoru z lomového kamene	m3	12,500	2 650,00	33 125,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/462511111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/462511111</a>					
		VV	5*1*2,5		12,500			
32	K	463211121	Rovnanina z lomového kamene neopracovaného tříděného pro všechny tloušťky rovnaniny, bez vypracování líce s vyplněním spár a dutin těžným kamenivem	m3	26,408	3 350,00	88 466,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/463211121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/463211121</a>					
		VV	66,02*0,4		26,408			
	D	5	Komunikace pozemní				424 422,12	
33	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	48,373	78,00	3 773,09	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564231111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564231111</a>					
		VV	43,975*1,1		48,373			
34	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	95,710	150,00	14 356,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851111</a>					
35	K	564950413	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	99,800	134,00	13 373,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564950413">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564950413</a>					
36	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	87,640	1 150,00	100 786,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565155111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565155111</a>					
37	K	567511111	Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě rozpojení a reprofílace podkladu s hutněním plochy do 1 000 m2, tloušťky do 150 mm	m2	81,000	450,00	36 450,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/567511111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/567511111</a>					
38	K	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěši s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrti tl. 100 mm	m2	15,470	134,00	2 072,98	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/569831111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/569831111</a>					
39	K	573111111	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2	m2	91,150	45,00	4 101,75	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573111111</a>					
40	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	87,640	40,00	3 505,60	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211107">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211107</a>					
41	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm	m2	81,150	1 150,00	93 322,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577134121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577134121</a>					
42	K	594511113	Kladení dlažby z lomového kamene lomařsky upraveného v ploše vodorovné nebo ve sklonu na plochu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z betonu	m2	28,180	1 750,00	49 315,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/594511113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/594511113</a>					
		P	Poznámka k položce:					
43	K	594511113	Kladení dlažby z lomového kamene lomařsky upraveného v ploše vodorovné nebo ve sklonu na plochu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z betonu	m2	43,975	1 750,00	76 956,25	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/594511113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/594511113</a>					
		P	Poznámka k položce:					
		VV	spádíště a nátok - propustky 3,9*10,25+4		43,975			
44	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou záplivkou	m	7,000	165,00	1 155,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/599141111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/599141111</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
45	K	599632111	Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky cementovou maltou se zatřením	m2	28,180	350,00	9 863,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/599632111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/599632111</a>					
46	K	599632111.1	Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky cementovou maltou se zatřením	m2	43,975	350,00	15 391,25	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/599632111.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/599632111.1</a>					
		P	Poznámka k položce:					
		VV	propustky 3,9*10,25+4		43,975			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 869,76	
47	K	628613611	Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí mostů hmotnosti dílců do 100 kg	kg	86,320	68,00	5 869,76	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/628613611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/628613611</a>					
		VV	26*3,32		86,320			
	D	8	Trubní vedení				0,00	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				345 784,20	
48	K	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	9,000	1 200,00	10 800,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/911111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/911111111</a>					
49	M	55283939	trubka ocelová podélně svařovaná konstrukční hladká jakost S235JR 48,3x3mm	m	28,000	150,00	4 200,00	CS ÚRS 2024 01
50	K	911121211	oprava ocelového zábradlí svařovaného nebo šroubovaného výroba	m	9,000	4 800,00	43 200,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/911121211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/911121211</a>					
51	K	911381835	Odstranění městské ochranné zábrany s naložením na dopravní prostředek průběžné nebo koncové délky 2 m, výšky 0,5 m	m	22,000	650,00	14 300,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/911381835">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/911381835</a>					
52	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	10,000	390,00	3 900,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916131113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916131113</a>					
53	M	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	2,040	340,00	693,60	CS ÚRS 2024 01
		VV	2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		2,040			
54	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	8,160	260,00	2 121,60	CS ÚRS 2024 01
55	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	15,000	360,00	5 400,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916231213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916231213</a>					
		VV	4+11		15,000			
56	M	59217036	obrubník parkový betonový 500x80x250mm přírodní	m	15,300	210,00	3 213,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	(4+11)*1,02		15,300			
57	K	919443211	Vtoková jímka propustku ze zdiva z lomového kamene na maltu cementovou, propustku z trub DN 900 až 1500 mm	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919443211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919443211</a>					
58	K	919521210	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 1200 mm	m	4,000	10 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919521210">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919521210</a>					
59	M	59222004	trouba ŽB hrdlová DN 1200	m	4,040	25 000,00	101 000,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	4*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		4,040			
60	K	919535558	Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	6,280	4 200,00	26 376,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919535558">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919535558</a>					
61	K	919541121	Zřízení propustku nebo sjezdu z trub ocelových DN přes 400 do 700 mm	m	25,000	650,00	16 250,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919541121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919541121</a>					
62	M	14033244	trubka ocelová bezešvá hladká tl 14,2mm ČSN 41 1375.1 D 530mm	m	25,000	1 200,00	30 000,00	CS ÚRS 2024 01
63	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	7,000	150,00	1 050,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735112</a>					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Poznámka k položce:								
P								
64	K	935111211	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z kameniva těžkého nebo štěrkopísku z betonových příkopových tvárníc šířky přes 500 do 800 mm	m	9,000	390,00	3 510,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/935111211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/935111211</a>								
65	M	59227029	žlabovka příkopová betonová 500x680x60mm	m	9,000	380,00	3 420,00	CS ÚRS 2024 01
66	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho ztuhnutím s betonovou patkou	kus	5,000	250,00	1 250,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966006132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966006132</a>								
67	K	966008113	Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub betonových nebo železobetonových DN přes 500 do 800 mm	m	25,000	350,00	8 750,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966008113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966008113</a>								
68	K	966075141	Odstranění různých konstrukcí na mostech kovového zábradlí vcelku	m	9,000	150,00	1 350,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966075141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966075141</a>								
D 997 Přesun sutě							32 632,34	
69	K	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	63,557	150,00	9 533,55	CS ÚRS 2024 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221862">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221862</a>								
Poznámka k položce:								
P								
VV					63,557			
70	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	32,886	150,00	4 932,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221873">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221873</a>								
71	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	22,397	150,00	3 359,55	CS ÚRS 2024 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221875">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221875</a>								
72	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost do 1 km	t	119,406	12,00	1 432,87	CS ÚRS 2024 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997321511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997321511</a>								
Poznámka k položce:								
P odvoz betonu z propustku na skládku								
VV převoz krytu a podkladu komunikace na mezidělovní a zpátky								
VV					119,406			
73	K	997321519	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1 671,684	8,00	13 373,47	CS ÚRS 2024 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997321519">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997321519</a>								
VV					14*119,406			
					1 671,684			
D 998 Přesun hmot							8 585,36	
74	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	572,357	15,00	8 585,36	CS ÚRS 2024 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111</a>								
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							145 000,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							115 000,00	
75	K	011303000	Archeologická činnost bez rozlišení	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011303000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011303000</a>								
76	K	011403000	Průzkum výskytu nebezpečných látek bez rozlišení	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011403000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011403000</a>								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: rozbor PAU</i>					
77	K	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012103000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012103000</a>					
78	K	012103000.1	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012103000.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012103000.1</a>					
79	K	012203000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012203000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012203000</a>					
80	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012303000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012303000</a>					
81	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	paré	2,000	25 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000</a>					
D VRN3			Zařízení staveniště				17 500,00	
82	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000</a>					
83	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034303000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034303000</a>					
P			<i>Poznámka k položce: zřízení DIO</i>					
84	K	034503000	Informační tabule na staveništi	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034503000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034503000</a>					
D VRN4			Inženýrská činnost				10 500,00	
85	K	043194000	Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky ostatní zkoušky	kpl	3,000	3 500,00	10 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043194000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043194000</a>					
D VRN9			Ostatní náklady				2 000,00	
86	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/091003000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/091003000</a>					